
 

 

 

_________________________________ 
 
Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 
Tel. +39 081 6132111 Fax +39 081 6132706 
http://www.igb.cnr.it 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO E 

NOMINA DEI VINCITORI 

BANDO PER BORSA DI STUDIO IGB-BS-1/2017 pubblicato sulla G.U.  n. 10 del 7/02/2017 

 

 

 

Pubblica selezione per il conferimento di una borsa di studio per laureati, nell’ambito del progetto 

finanziato dall’AIRC n. IG 15707 dal titolo “Dissecting the molecular mechanism of skeletal 

neoplastic conditions associated with Paget’s disease of bone” (CUP CUP B62I14000990007) 

per la tematica “Disordini del metabolismo osseo e relate degenerazioni neoplastiche”. 

 
 

 

IL DIRETTORE 

 

-  Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è stata 

emanata la "Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello 

centrale e decentrato dell 'Ente e relative istruzioni operative"; 

- Visto il bando di selezione IGB-BS 1/2017 prot. 0000317 del 27/01/2017; 

- Visto il provvedimento prot. 0000816 del 27/02/2017 relativo alla nomina della Commissione 

esaminatrice della selezione suddetta; 

- Visto il verbale del 6 marzo 2017 con cui la Commissione esaminatrice ha stabilito la relativa 

graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità del procedimento di selezione, 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice della selezione, di 

seguito riportata: 

 

Nominativo Punteggio 

1. Giuseppina Divisato Punti 30/30 

 

Art. 2 

La dr.ssa Giuseppina Divisato è dichiarata vincitrice della selezione. 

 

 

Prof. Antonio Simeone 

Direttore 

 


		2017-03-09T13:34:36+0100
	Simeone Antonio




